## קול קורא לחברות בתעשייה להצעת פרויקטי גמר שנה"ל תשע"ח - 2017/2018

### לחברות בתעשייה שלום רב,

המחלקה למדעי המחשב באוניברסיטת בר-אילן, שמה דגש חזק על החיבור בין התיאוריה של ספסל הלימודים, לפרקטיקה של מקצוע מדעי המחשב כפי שמתקיימת בחברות בתעשייה. חיבור זה, המתבצע בין הסטודנטים העומדים לפני סיום לימודים (שנה ג') לבין החברות בתעשייה, מתקיים באמצעות פרויקטים המוצעים לסטודנטים ע"י חברות בתעשייה, והמבוצעים ע"י הסטודנטים כפרויקטי גמר.